
資料④ 

富山県優良住宅協会ホームページリニューアル 

「会員紹介ページ」 

御社の窓口（ご担当者様）について 
 

会員各位 

 

創立２５周年、一般社団法人化の節目を迎え、昨年夏から協会ホームページのリニューアル作業を行ってきま

したが（SSL対応、仕組みの改修等目に見えない部分）、いよいよ新年度から会員各社様の紹介ページの一新を

図ってまいります。つきましてはこの件の窓口（ご担当）となっていただける方について、お教えいただきた

くお願い申し上げます。 
 

 

一般社団法人富山県優良住宅協会 事務局行 

FAX：076-420-8366 

 

 

 

企業名：                     

 

 

●協会からの各種メールの送信先について 
 

氏 名：                 

 

 

所属・役職：               e-mail：                    

 

 

●協会ホームページリニューアルに伴う「会員紹介ページ」のご担当者様 

 

 

氏 名：                 

 

 

所属・役職：               e-mail：                    

 

 

ＴＥＬ：          携 帯：           ＦＡＸ：           

 

 

通信欄： 

 

 

 

 

 


